
Delika Food Group as, Skjern

 

 

Industrivej 11

6900  Skjern

13964289 6299

1  
 
 
1  
 
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer 15 min.08-03-2023

Kontrollen sker som kontrol i 2. led med tilbagekaldelsen af
Mayonnaise, Neutral, Nettovægt: 400g, Bedst før-dato:
08.06.2023, pga. forhøjet pH-værdi, risiko for bakterievækst og
uegnet til konsum.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens reaktion og håndtering af konkret sag med
tilbagekald af mayonnaise, hvor leverandøren/producenten har
meddelt, at der er konstateret forhøjet ph i produktet. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer ved håndtering af
returvarer, varer med fejl, eller varer til destruktion.
Medarbejder har redegjort for procedurerne og vist
registrering og håndtering. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret orden, hygiejne og temperaturer i køle- og
frostrum, herunder procedurer for optøning af lakseprodukter
der opmærkes og sælges som kølevarer. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens procedurer for tilbagekald og herunder korrekt
reaktion i konkret sag samt, dokumentation for korrekt
tilbagekald, korrekt underretning af kunder og dokumentation
for kontrol ved varemodtagelse, stikprøvevist for foregående
kvartal. Ingen anmærkninger.

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret medarbejderes reaktion og
korrekte instruktion ved håndtering af tilbagekald og
håndtering af returvarer/varer til destruktion. Medarbejdere
der håndterer tilbagekald og håndtering af returvarer har
redegjort for korrekte procedurer. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (æg), herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: Kontrol af løbende registreringer, kontrol af periodevise
balanceopgørelser og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (æg), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af emballerede æg. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer) på følgende økologiske
fødevarer: Økologiske emballerede æg. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


